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Lederens hjørne 

Hei alle sammen. 
Det er ufa elig at det nærmer seg julemarked og jul allerede. Det har vært en 
ak v høst med mange møter og kontakter med folk som er interessert i å få 
plass i Reperbane Bygget. Dersom vi klarer å skaffe mer penger, vil resten av 
råbygget stå ferdig i april/mai.  

Med alle de kontaktene vi har, er jeg sikker på at vi skal få en spennende 
utvikling av Loggen Kystlag og Kystkultursenteret i den fremover. 

Vi har få  2 nye fine leieboere i 2 etg. på Verkstedbygget fra 1. desember. Det 
er Deborah Borgens S else og S elsen Prinsesse Kris na av Tunsberg. Vi har 
pusset opp trapperommet og montert WC og vask l de skal fly e inn. 

Skoleprammene er kommet på land og det samme er Loggenbåtene. Vi legger 
opp l å få Rakkertøsen og Fruen inn i Sjøbua for oppussing l 
sommersesongen. Planen er at Rakkertøsen skal delta i Færderseilasen neste år. 

Løv er raket og uterommet ryddet for vinteren.  

Bern ne har en større overhaling i år, men det jobbes iherdig for å få den ferdig.  

På søndagskafeen ser vi at det stadig kommer flere besøkende. 

Jeg må bare gjenta det, jeg er mek g stolt og imponert over den innsatsen alle 
grupper og prosjekter legger ned. 

GOD JUL OG GODT NYTT ÅR TIL DERE ALLE. 

Mvh. Arne Steinsbø 
Leder Loggen Kystlag Tønsberg 



Besøk av båtbygger 

Det bygges igjen pram i Sjøbua. I den anledning fikk vi 15. september besøk av 
eksper se på prambygging, Paul John Andersen. Andersen viste film, holdt 
foredrag og kom med gode råd og ps l våre prambyggere. Han fikk se 
prammene som ble bygget hos oss og som brukes av de videregående skolene 

l den årlige rorega aen og bemerket at det var «godt håndverk».  

(foto: Eli Ulriksen) 

 

  

 

 

 

 



Ny  medlemssystem – «Gnist»  

Forbundet Kysten har nå abonnert på ny  elektronisk system for 
medlemsregister og kommunikasjon med medlemmer i kystlag. Vi oppfordrer 
alle medlemmer å laste ned appen «Gnist» og loggen seg inn for en mer effek v 
kommunikasjon. Spesielt for de som er med i en eller annen gruppe er app’en 
et godt kommunikasjonsverktøy. 

Merk at når men etablerer seg i Gnist må man gjennom en engangsprosedyre 
for å etablere et passord. I denne prosessen sender systemet en epost l deg 
for å få en bekre else. Merk at det tar en stund fra man ber om denne eposten 

l den fak sk kommer. O e snakker vi om 10-30 minu er. Så ikke mist 
tålmodigheten, bare kom lbake l de e når eposten er kommet i innboksen 
(eller søppelpostkassen). E er at de e er etablert trenger man ikke logge seg 
inn i appen senere. 

Hilsen Paul Fredriksen 

 

Bern ne på slipp 

Det gjøres mye arbeid på Bern ne i høst. Her er noen bilder; John Blaasvær 
kjørte krana når pynteroret, roret og akslingen på Bern ne ble ta  vekk. 

På dekk jobbes det med å rive noe av rekka som skal by es ut. 

(foto: Steinar Tegneby) 

  

 



Fly ng av Riggerlo et – 30 års markering 

28. november 1998 ble Riggerlo et fly et fra Kaldnes l Kystkultursenteret 
e er mye planlegging og omfa ende forberedelser. Dere er fulgte mange år 
med istandse else og restaurering. De første sosiale møter og treff fant sted i 
ganske primi ve lokaler - det tok fak sk 5 år før huset var klart/godkjent for 
utleie!  

At det var 30 år siden fly ng ble markert ved en åpen tema-kveld 2. november 
med fullt hus; Gjennom foredrag, bilder og film ble vist historikken omkring 
forberedelser, fly ng, restaurering og også sosial ak vitet som har skjedd/skjer 
i huset. Presentasjon ved Per Olaf Lia, Sissel Karlsen, Eli Ulriksen. 

(foto: arkiv, Paul Fredriksen, Turid Skilbred) 

 

 

 

 



   

Til historien hører med at det ganske dlig ble dannet en stø egruppe rundt 
bygningen, «Riggerlo ets Venner», som hadde som e  av sine formål å skaffe 
finansiering. Mange fine temakvelder ble arrangert i venneforeningens regi, og 
også Riggerlo ets Shantykor ble etablert. Shantykoret hadde sin selvfølgelige 
plass ved markeringen.  

 

 

Riggerlo ets Venner hadde også e  æresmedlem, Ragnhild Nyen (på bildet 
sammen med Sissel Karlsen). Da Riggerlo ets Venner e er hvert gikk inn i 
Loggen Kystlag, ble æresmedlemskapet l Ragnhild naturlig nok overført dit.  

 



 
 

Søndagskafé i Krambua 

 

Vi minner om søndagskafé i Krambua, Riggerlo et, søndager kl 12.00 – 15.00. 
Er dere heldige, får dere også med dere li  sang og musikk: Bildet er fra 5. 
november da Anne Kate Jenssen, Øystein Gjertsen, Erik Eliassen spilte/sang fra 
Kystsangboka.  

(foto: Eli Ulriksen) 

 

 



Sangpub 10. november 

Fredag 10. november kl. 18.00 arrangeres igjen den populære Sangpuben på 
Ladestasjonen i regi av Shantykoret.  

Bildene er fra sangpub i april, med fullt hus og fin stemning. Som sist, blir det 
sang/musikk fra Shantykoret, «Pe er/fe er bandet» m.m. 

  

 

Ny uts lling i Kaldnes rommet – åpning 21. november 

Tirsdag 21. november kl. 19.30 åpner ny uts lling i Kaldnes rommet. Tema: 
«Velferd på Kaldnes Mek.» - orientering og historier fra Kaldnes i gamle dager.  

Historisk gruppe ønsker velkommen! 

  

 

 

 

 

 

 



Julemarked 9. og 10. desember – velkommen! 
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